МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЕСИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

  № 63        от 30.08.2017 г.

п.4. «Об утверждении состава службы школьной медиации

на текущий учебный год»

 В соответствии с локальными актами  образовательного учреждения, в целях решения

основных задач школы, приказываю:

 1. Утвердить состав школьной службы медиации на 2017-2018 уч.год:

   Елагина Т.В.- председатель школьной службы медиации

  Степанищева Т.Н.-член школьной службы медиации

  Верлина Т.П. -член школьной службы медиации

 2. Членам школьной службы медиации в своей деятельности руководствоваться

нормами действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор школы  Рожнов А.И.

 С приказом ознакомлены:

 Верлина Т.П.

 Степанищева Т.Н.

 Елагина Т.В.